
Dumbrāja 25, Rīga
Cena: 400000 €

Kopējā platība: 377 m2

Zemes platība: 1500 m2

Pārdod plašu ķieģeļu māju ar teritoriju Imantas centrā

Dumbrāja 25, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Mājas
Kopējā platība: 377 m2

Zemes platība: 1500 m2

Sale Price: 400000 €

Pārdod plašu ķieģeļu māju ar
teritoriju Imantas centrā. Māja
ar kopējo platību 377 m2 tika
nodota ekspluatācijā 2003.
gadā. Māja ir gatava dzīvošanai,
pilnībā mēbelēta. Jumts
atjaunots 2022. gadā.
Iespējams apvienot dzīvošanu
un uzņēmējdarbību, jo pirmajā
stāvā ir ierīkots
skaistumkopšanas salons, bet
šīs telpas ir iespējams pārbūvēt.

Mājai ir trīs stāvi, kā arī gaiša
bēniņu telpa un plašs sausais
pagrabs ar biezām sienām, kurā
atrodas siltumsūknis ar gāzu
apkuri un ūdens uzglabāšanas
rezervuārs.
Pirmajā stāvā ir iekārtots
skaistumkopšanas...



Atrašanās vieta


